

Sistema Oficial de Contratación Pública

Sábado 14 de Junio de 2025 | 08:22

[[Ingresar al Sistema](#)]

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN JOSE DE CHALTURA
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 71,490.1400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840310	529000015	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	TERRENO PARA INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL, EN BENEFICIO DE PRODUCTORES Y EMPRENDEDORES	1.00	Unidad	27,000.0000	27,000.00	C2 C3
2	840103	3812100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCRITORIO	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C2 C3
3	770201	713310012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE CAMIONETA INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	803.5700	803.57	C1 C2 C3
4	730813	431510128	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EL VEHICULO DEL GAD PARROQUIAL Y CARRETON	1.00	Unidad	2,946.4300	2,946.43	C1 C2 C3
5	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL FUNGIBLE PARA CENTRO DE DESARROLO INFANTIL PROYECTO ADULTO MAYOR Y DISCAPACIDAD	10.00	Unidad	312.5000	3,125.00	C1 C2 C3
6	730811	421900019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE FERRETERIA	1.00	Unidad	892.8500	892.85	C1 C2 C3
7	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUMINISTRO DE ASEO PROYECTO DISCAPACIDAD ADULTO MAYOR Y CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL LA VIOLETA	1.00	Unidad	781.2500	781.25	C1 C2 C3
8	730804	3891100171	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUMINISTRO DE OFICINA PROYECTO ADULTO MAYOR PROYECTO DISCAPACIDAD PUNTO DE ENCUENTRO Y CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL	1.00	Unidad	667.4400	667.44	C1 C3

9	730803	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIESEL CAMIONETA DEL GAD PARROQUIAL	12.00	Unidad	200.0000	2,400.00	C1 C2 C3
10	730802	282500033	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL DE CUADRILLA	2.00	Unidad	180.0000	360.00	C2
11	730801	622210012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KITS DE ALIMENTOS PARA PROYECTO ADULTO MAYOR	2.00	Unidad	400.0000	800.00	C1 C3
12	730801	632300021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGRIGERIOS CAPACITACION PARA PROYECTO DE DISCAPACIDAD Y CDI	12.00	Unidad	62.5000	750.00	C1 C2 C3
13	730801	632300214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL CDI LA VIOLETA	1.00	Unidad	22,509.1900	22,509.19	C1 C2 C3
14	730704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO EQUIPOS INFORMATICOS PARA FUNCIONAMIENTO DE PORYECTOS SOCIALES	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C2
15	730601	831110121	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA ELABORACION DE DISEÑOS PARA LA CONSTRUCCION DE MERCADO LOCAL	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C3
16	730406	871590611	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE MOTOGUAÑAS	1.00	Quintal	178.5700	178.57	C1 C2 C3
17	730405	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE PROPIEDAD DEL GAD PARROQUIAL	3.00	Unidad	628.6500	1,885.95	C1 C2 C3
18	730205	962900116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DE ACTIVIDADES ARTISTICAS SOCIOCULTURALES Y DEPORTIVAS EN HONOR A SAN JOSE DE CHALTURA A DESARROLLARSE EN LA PARROQUIA CHALTURA CANTON ANTONIO ANTE	1.00	Unidad	21,428.5700	21,428.57	C1
19	730205	859900814	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION GRUPOS DE DANZA PARA PREGON DE FIESTAS EN DISTINTAS PARROQUIAS	1.00	Unidad	1,964.2800	1,964.28	C1 C2 C3
20	730201	532120014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SALIDAS PEDAGOGICAS	1.00	Unidad	1,560.0000	1,560.00	C1 C2 C3
21	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO POLIZA DE CUACION SECRETARIA TESORERA Y PRESIDENTE	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1 C2
22	570102	675900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO TELEPASS	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1 C2 C3
23	530805	3533100114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN AEROSOL	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C1 C2
24	530805	353210916	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1 C2
25	530805	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS PLASTICAS FIBRA SUAVE PARA OFICINA	1.00	Unidad	6.0000	6.00	C1 C2

26	530805	389930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESCOBILLON PARA EL PERSONAL DE CUADRILLA	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1 C2
27	530805	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FRANELAS	1.00	Unidad	5.0000	5.00	C1 C2
28	530805	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1 C2
29	530805	3219310110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C1 C2
30	530805	3532200111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SHAMPOO PARA AUTOS	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1
31	530804	3212920127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES LOMO 8	1.00	Unidad	35.0000	35.00	C1 C2
32	530804	3699000158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS DE CARTON	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1 C2
33	530804	3212920125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLICKS	1.00	Unidad	5.0000	5.00	C1 C2
34	530804	3699000149	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS	1.00	Unidad	3.0000	3.00	C1
35	530804	321290419	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C1 C2
36	530804	3513001112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTAS DE IMPRESORA	1.00	Unidad	44.8600	44.86	C3
37	530804	351300015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTAS DE IMPRESORA PARA GAD PARROQUIAL	1.00	Pulgada Cuadrada	60.0000	60.00	C1 C2
38	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTEIMIENTO DE SISTEMAS Y EQUIPOS INFORMATICOS	2.00	Unidad	223.2100	446.42	C1 C2
39	530702	5129000116	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LICENCIA SISTEMA CONTABLE GUBERNAMENTAL 2024	1.00	Unidad	267.8500	267.85	C1
40	530702	979901011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACION HOSTING PAGINA WEB	1.00	Unidad	223.2100	223.21	C1
41	530204	838200016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BLOK ORDENES DE DESPACHO DE COMBUSTIBLE ORDENES DE MOVILIZACION KARDEX	3.00	Unidad	59.5200	178.56	C1 C2
												TOTAL: \$98,490.1400		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-----------------	----------	----------	---------

TOTAL: \$0.0000